１４ＮＪ豊中地区 指導者集会 議事録
日時 平成１８年５月２９日（月）１９：３０～  豊中１２団団本部 マリア館
出席者 １４ＮＪ準備室 花木
    大阪２隊 菅沼、岡野
    大阪３隊 高矢、植村、本多
    大阪４隊 森田

① 準備室より報告、連絡事項
   ６月２２日 連盟隊長集会
   ７月１９日 連盟隊長、ＳＨＱ、ＪＨＱ合同集会
   コンテナへ備品積込 ７月２２日 １１時～１２時３０分
        備品引取 ８月１９日 １３時～１４時
   ホームステイの受付をしています
② 次回１４ＮＪ隊集会 ７月９日 １３時 豊中１２団団本部にて
  派遣隊ネッカチーフ、キャップ等渡します
③ 保護者会＆結隊式、壮行会
   ７月１７日 豊中１２団団本部
     １３時 １４ＮＪ隊集会
     １４時 １４ＮＪ保護者会
     １５時 結隊式、壮行会
④ 隊備品、予算、記念品等
⑤ 次回の１４ＮＪ指導者集会は６月２５日１７時より 豊中１２団マリア館にて